(słownie: stu złotych) brutto do 1.500,00 zł (słownie: jednego tysiąca pięciuset 

złotych) brutto, z zastrzeżeniem postanowienia § 4 pkt 22 i 26 Regulaminu, tj. z 

uwzględnieniem kwot ewentualnej kumulacji.  

3. Łączna pula Nagród Świątecznych wynosi 19.500,00 zł (słownie: dziewiętnaście 

tysięcy pięćset złotych) brutto.    

4. Nagrody Poświąteczne stanowią nagrody pieniężne w wysokości od 500,00 zł 

(słownie: pięciuset złotych) brutto do 1.500,00 zł (słownie: jednego tysiąca 

pięciuset złotych) brutto, z zastrzeżeniem postanowienia § 4 pkt 22 i 26 

Regulaminu, tj. z uwzględnieniem kwot ewentualnej kumulacji.  

5. Łączna pula Nagród Poświątecznych wynosi 40.500,00 zł (słownie: czterdzieści  

tysięcy pięćset złotych) brutto. 

6. Nagrodę Sylwestrową stanowi nagroda pieniężna w wysokości od 25.000,00 zł 

(słownie: dwudziestu pięciu tysięcy złotych) brutto do 100.000,00 zł (słownie: stu 

tysięcy złotych) brutto. Laureat Nagrody Sylwestrowej otrzyma tę Nagrodę w

[...]

siedem groszy) brutto, Organizator wypłaci Laureatowi kwotę stanowiącą różnicę 

pomiędzy kwotą 137.906,97 zł (słownie: sto trzydzieści siedem dziewięćset sześć 

złotych i dziewięćdziesiąt siedem groszy), a wartością samochodu w gotówce, po 

potrąceniu należnego podatku. 

8. Łączna pula wszystkich Nagród wynosi 297.906,97zł (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset sześć złotych i dziewięćdziesiąt 

siedem groszy) brutto.  

9. Laureat nie może przenieść prawa do uzyskania Nagrody na osoby trzecie.